TEOOBOR DODPOEKT
502-2 -417.86

CACTHHE COOPYEERNA X CTOYHHX BOX OT MOZKH ABrOMORMNER
[TPOMSBOINTEIRHOCTHD 1,5 I/CER

( ROHCTFYKIM MOHOIMTHHE XEME3OFETOHHHE )

CMETH

21613-03

ucrHa -84


http://paritet.stroyinf.ru/programma_pereseleniya.html
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LEHTPANBHLIA UHCTUTYT TUNOBOIO NMPOEKTUPOBAHMA
roCCTrPOf CCCP

Mocusa. A-44S, Cmoneuan yn.. 22

Caano s nevate 3___]\ M6rm
Jaxay Ne /3965 Tupen S5O ;3.




TVIOBO} IPOEKT 21619-03
902-2-Y17 86

OQICTHHE COOPYEEHVA LA CTOYHHX BOX OT MCGKH
ABTOMOBAIEA [MPOMSBOIMTEIEHOCTHD I,5 I/CEK
(KOHCTPYKIVM MOHQIMTHHE EEIESOEETCOHHHE)

AIEBOM ¥
CMETH
CTOEMOCTE:
ofmas - 10,44 THC.DYO.
CTDORTEALHO-MOHTAXHHX paltoT - 6,33 THC.PYO.
I RyG.M 3naHEA - 68,51 pyd.
I k.M 06mel mwromanm - 361,71 pyd.
PaspadoTan YTBEPRIEH U BBEIEH B JEACTBME
[IpoeRTHHM HECTETYTOM MAHABTOTPAHCOM PCECP
"I ROpoasToTpaHC” [POTOKOA OT 10.06.86 B I3

JzperTop M D.M.Ta3aes

TnasRHR HHEXEHeD NPOEKTa E—Zf S J [I.I0.llzpTopax

/
~. o

\hv
Haganegr oThnexa IIOC B cmeT
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Hamsenomase cuer ower  crpamm

I 2 3 4

I Terynrau? JHCT CeTp. 1
2 ComepxaHEe amdoMa CTP. 2
3 HoscREresnHad 38NECES] CTD. 3
4 OdperTRAs cMmeTa I crp. 4
O O6me crporranbaHe padoTH I-T CTP. O
6 Canrexnruecroe OSODYIOBAHES 1-2 cTp.12
7 INEET POOGOPYIOBAHES I-3 crp.l6

8 Bemomoc 16 DOTPeCHOCTE B IIPORZBOJCT BEeHEHX pecypcax CTP.20
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NOACHATEN FHAA RATT

CmeTHAS HOKYMOHTANES COCTanieHa B 00peMe H mo dopmaM, HPeRyCROTDOHHEM
HEC TPYRIFeR! K THIIOBOMy ODOEKTHPOBASBMD IVIf DDOMHNNER HOT'O CT POHTOXECTBA
CH 227-82 7 nmocragornendamA I'ocerpoa CCCP,

OCBOBHHME HODMATVMBHHME NORKYMSHTAMM NPHE COCTABICHHHE CMeET ARIAIHCH:

- Emarne paffoBHHEe @IEHAYHHE PACHSHKE HA CTPDOHTEJIbHHE paGoTH,

- COODHEKR cpenREx pafloHEHX CMB THHX II@H H2 MATEDHAanH, H3NEJIES H KOHCT DYKIEH
Yacrs I, CrpoRresrHRE MaTepHATH,

- COopRER CMEBTHHX II6H Ha MOCTHHS CTPOHTeNbHHE MATEDHANH, CeTOHHHS H XEJ/B30 -
OeTOHRHHS HA3MEJAHS, yrBepXiceBRHE MocodummcIOIEOMOM,

- [pefickypasiTi, BBenensHe B neficreme ¢ I ameapg I982 r.,

- [JeHREKE Ha MOBTax 000pyHoBaHmsa H3nmammg 1983 r.

CueTHaA AOKYMERTaNmEA paspadoraia ONpEMeRHTTBEA0C K * Ia® reppmropZanrmEOMY
pafoHYy.
HarmaneHe pacXomH H NJAHROBHOe BAROIUIERHS ODHAHATH B Dpa3Mepax, JrTraHDEIOH-

Hux g TEnoeHX cMer ( I6,5 4 - marnamEHe pacxoOnH Ha OONECTDORTEIBEHS patGOTH;
8,6 ¢ ~ HarRIAKHHEe PACXONH HA METAJUIOROHCTPYRIEH; 8 %~ IL12HOBHO HEKUIIGHNH).

Pyxo pomeTanrs IDyIIH @ O(k//\ T.T.Pomroroma
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-4__,
OBBERTHAAA CMETA % 1

2(61/9-03

K TENOBAMY HDOSKTY OTNCTHHX COODYXSHME I CTOMHHX BOHL OT MORXE apromolmnref
IPOM3BOMATENHROCTED 1,5 X /cer ( ROBCTDYRIEE MOHONHTHHO XaJe3000TOHEHG)

Cocrannesa B nenax 1984 roma

e 5 cwer
m (cer- Ea::ump‘;nue pador
HHX
pacye-
T0B)
I 2 3
I I-1 OGmecTpoRTErbHHE DPRCOTH
2 I-2 CanrexamgecKoe OCODPYROBAHES
3 I-3 JXSKT POOGOPYR OBAHAe

PFrorro 00 OG1eKTEHOR CMBTE

Ipexrop

T'rasmift mExeEep mpoexra &#

Hagammaex ormesm [IOC X cme?

Cocrapmima pPyK. I'PYIIH
Oposepaia DPyK. I'PYOIH

CMBTHAH CTORMOCTE =

HopmaTEBRAS YyCTOBHO-
qucTas OPONYRIMA -

[lorazaTenr® mo cmere:

CTORMOCTS Ha:

pacneTHyD SNMHENY - Ia/cex
I xpm olmef niomaIm 3HAHMS

I ROGM o0veMa 3MAHRA

10,44 Twme;pyd.

THC. PyO.

- 8960 PpyO.
- 1,71 pyd.
— as,sl pydl

*HC. DYO. Temmo-uonmecm
o6opy- mpouxx Bcero B rou umcre _ Hopma Elm- m—- CfomMOCTS
XOBAHEA, Sarpar OCHOP- SECILIy~- - THEHOR HETA YPCT- QIEANTA
MeOeR gof aramEm Jo10BHO~ H3ME-  HO ESMOpe b
H HHBeH- sapa- MANHEH yacTOR  peREx m— Pyo.
IaTH nlle-
PoRNA
4 5 6 7 8 9 I0 I I2 I3 T4
0,84 - - - 5,88 - - - XOM 92,4 63,21
- 0,36 4, 11 - 4. 47 - - - - 92,4 3,90
- 0,I3 - - 0,I3 - - - -
0,49 4,11 - - - - 92,4
7 D.M.Iasaen
a4 I.0.0xsropar
oF i, 1, SrREm
AA.— T.M. Arnpeess

Vo

T.I'.Pogroroaa

v
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HEL3-03

———-ﬁnm—@—_—— JTOKATTEHAA CMETA 1-1

K THOOBMY IOPOEKTY OIMCTHHX COODYXEeHHR A CTOYHHX BOA OT MORRE aBTOMOOHIef

TPOE3BOIETENBLROCTED I,5 n1/cer ( ROHRCTDYRIME MOHOJHETHHE Xere306eTOHHAHE)
Ha o0mecTpOHTeNbAHE8 padoTH

CMerdas cToEMoCTE - 9,84 THC.PYO.
HopwaTaBBA A JCNOHH O- -
qrCeTAas TPONYRKIMA - THC.]PYO.
OcHOomBanme:  dYeprexm KEKI-6 ; KMI-7 P
[IlorazaTem® no cMmeTe
CocranrmeEa B nemx 1984 rona “TOMMOCTS HA:
pacYeTHy® eNAHHALY 3893 pydC.
I xB.M, oCme#f wromam® 3nasms -~ 333,71 pyd.
I u3 oGrema 3mannA - 63,20 pyd.
K% ¥ mpeftc— HamiernoBaHEe Pador EEﬁnﬁ; Iég.émT: CroEMOCTSH e. pyo. Odmasg CTOMMOCTS pyd‘Hopm—
SRR TR, £ sarpar maMe-  BO Bcero _B ToM umcie Bcero B ToM wECie THBROR
’ DERNA e o e J
CII6HOK, OCHOB~ JKCILTya- OCHOPR=- IRCINY- HO—IHAC~
eH AR A ) Rag TaATAT 5[0} ararmad rofi
A Ip. 3gpa~ MAONH 3apa- MANMAH IPONyYR~-
00THAA B TOM doraok A
ONATA  gye e NJIATH
3apa-
GOoTHaA
ILIRTa
I p 3 4 O 6 7 8 9 10 11 12
I Ion. K Cpe3xka pacTHTENIBLHOTO CJOSA M3 15,00 0,02 - - I - - -
EPEP 3eM OyALI036POM C nepe-
BHTI, I memesnem no IC0 m
I-233
I-29-4
2 To X8, loGaprrs Ba 90 M M3 I5,00 0,I5 - - I0 - - -
1-240
I-29-1I1
3 1-56 Pazpadorra rpyrta srcrama- I000 m3 0,23 I132,C - - 30 - - -
1-II-I4 TOPOM HA TYCESHHYBOM A KOJNEC=-

HOM XONy- B OTBAN C KOHIOM
BMecTAMOCTED 0,5 M3

rpyAET O rpymou
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I 2 3 e
4 I1-960 Cpesra mHemodopa CYXOTO I100m3
T.Y, rpyaTa I rpyimm BpywHY®
n.3,67
1-80-2
o . K [JepeMeme AMe CYXOT'0 I'DyETA M3
ég%P Iﬂgpymnudyxﬁggsepom B
BHO. L pe38PB ¥ 00DarTRO H3
1-234 pe3epBa mns odpatRol 3a-
TexH. CHITKE HAa pP3cCTOARKE N0
98CTh I00 M
I.3.48
1-28-5
6 To xs BodaraTs Ha 90 M M3
=24l
1-29-12
7 To xe OGpaTBag 3aCHIKaA CYXOT'O
1-260 rpyEra I rpymy yarsno-
I1-31-5 S€pPOM
8 I-I184 YﬁgﬁTHeﬂne CYXOT0 I'PyH-
Ta L T H 1A BMATA-
1-118-1I0 qecmmmdomm
9 I-I74 [orpy3Ka H3MMMHEEr0 X 1000M3
—_— PACTETEJIRHOTO TTPYRTA
1-22-13 3KCEKaBaTOPOM B 8BTO-
CaMOCRAIH
I0 leHRAR OrBO3R2 I'DyETa 8BroO- TH
B caMocRanal™ Ha
NePeBO3KE pPaAcCTOAHAS N0 1 EM
Qacte I
Il 61 YcrpoAcTB0o ODONGEeTOHRE HOX M3
6-I-1 JHUMe E3 SeToHa M-30

roxaERoE I00 o

ol 2
O
0,18

290,0

290,0

1,45

0,12

210,0

2,85

89,40

0,02

0,17

0,0l

9,69

I3I.00

0,29

1,60

21649-03

16

49

14

16

61

10

Il

12
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12

I3

14

15

16

17

I8

I9

COOPHAER
CMeT HHX

8H
9)/]
rom 1

q2¢Th L
H ® I"I3

6226
6-26-4

H. I""'I'?

6-144
6-I4-2

SHHAR
OH

Tom I

Jacrs I

H.I—zg

HerRmr
I

n.124-16-6

n.124-16-8

n.124-I8-12

3

CromMocT® OeToHa M-S0

YeTpoO#CcTBO MOHOJNHMTHHX
Xane300e TORHNX CTeH

¥ OHHAMA OPAMOYI'OJIHHHX
COOTYXe IpE TOJNNHHEe
creE 300 v B3 GeToRa
M-200

Crommocrs OeroHa M-200

JerpocTBO MOHOMMTHHX
XeJB 3008 TOHHENX HDODETO-
POROR E3 OeTOHA 200

CroamocTs Oeroma M-200

Apmatypa riracca Al
IAAMETDOM 6 MM

ApMmaTtypa rmacca Al
IAaMEeTDOM 8 MM

ApvaTypa wmcca A3
nEaMeTpoM 12 v

>

42,12

2,90

2,94

0,58

0,04

1,83

14,40

34,10

29,30

270,00

270,00

283, 00

74

098

1186

74

157

I8

10

12
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6-9-7

&84
6-9-8

&85
6~9-9

6-185
6-16-13

Hgﬂam

roM I

qacty 1
n.1-29

124-12-12
124-10-6

6-13
6-1-13

qacTh I

YeTaHOBRA 3aRTAINHHX
metas¥ BecoM 10 4 KT

Joran oBKa 33K BIEHX
neranot sacoM mo 20 kT

YCTAarOBKa 33aRmANHHX
meranrek BecoM Oones

20 Kr

YeTpofCTBO MOHROJHTHOTO
xane3 00e TOEROT'0 YYACTKA
B IEDEKPHTHR K3 Oer OHA
M-200 rosmarofk 100 »ed

CrommocTs OeToOHA
M-200

CTOEMOCTE: apMarypH A-3
maM. 12 ms

CroEMocTs apmMarypH A-1
mmaM, 6 i

YerpofictBo HAO0S8TOHRE IO

epuMeTDyY COODVXeHHR
nsepdewog M-I%x

CroxmocTs derona
M-I00

0,07

0,15

0,16

0,02

1,92

2,10

2,14

355, 00

329,00

16,80

325, 00

0,34

8,04

25,80

21679 -03

O

03

158

I7

o5

I0

I2
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I

29

30

31

32

35

36

e

2

861
8-7-5

qacTs L
T, 2=20

3

YerasoRrRa MeTararescrO

pemerKM B NEPOKDHTHH
OYHCT HHX COODYXe HEld

CTORMOCT? IEMERTHOI'O
pacreopa 1:3

YRIQIRA NIepe BTHHHX MHETOB
K3 JIOCOR TommuEOoR 20MMm

C KaIKacoM B3 OpYyCheB

YTennen®e MATOB MHHG
100 e

g0k BaTORk romamHO#

Bara mEBRepaIbHA~-A
T'OCT 4640-76

OCEBRA Nepe RAA HX HETOB
OIMHKOBAREOA RDOBEJIHHON

CTaJbD C IBYX CTODOB

CromMOCT® meTesb LA
NOMHATAA OETOB H3

apMaTymH A-1
mamerpoMm 20 wms

YCTaHOBRA MOTAA JINI6C—
KX CTOex

CTOMMOCT > METRMNIO-

ROHCT pyRIpit

MoATax MeTAnIRYeCREX
CRB o

0,06

1,30

4,00

0,98

0,98

I,02

4,91

6,21

4,30

0,23

19,20

283,00

4,30

21619 - 03

29

ZAB1

I5

I2

I9

I0

I

12
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1 2

39 HoRERK
a.I912

40 9-61
9-9-1

»1
q.0]

n.I1829

42 n.I1825

9-.46
G971

44 DeAnwk
| I
g, [l
n.I975

=47
9-7-2

46 NeRHEMK
£ 71 g0
n.1979

47 -
n.I1981

48 16-224
16-23-2

43 8-27
8—4-7

3

CTOBEMOCTE MeTaNno—

ROHCTPYRIEA

MoHATax MeTaIIEYecKEX
MORODQIBCOBHX I yTrelk

B GaJOR OInA nonmepx3-—
BES MOHODSIHCOB

CTOEMOCTE: METalIHIeCERX

IBYTAaBDOBHX GANORK ILIA
DONNEPXAHES MOHODEJLCOB

CromMOCTH MOHOPEJIBHCOBHX
myref

MoRTax MeTaJIBISCEEX
Jie CT HEI]

CromvocTr MeTA/LHIOROH-

CTDYRIHAR

MOHTaxX MeT I IMIeCKHX
IUIOMETOK M OIpaxneEmi

CTOEMOCTE MeTaNINFYECKHEX
ILTOMA TOR

CTOERMOCTEH MOTENLIEIE6CROTO

OT'DaxIeR B

JCcTaHOBRA CANLRAKOB
mmaM. I50

O6mazra BAYXHEX DOBEpX—

4 5

T 1,02
T I,0I
T 0,14
T 0,87
T 0,08
T

T 0,21
T 0,19
T 0,02
cam- 2,00
HEK

T00m2 I, IO

HoCTel CTEeH OWCTHHX COOPyEeHEHd

COODERacanmAXCca ¢ TPYHTOM

CETYMEOR MacTHROR 3a 2
pasa

225,00

38,60

239,00

a8, 00

358, 00

46,00

326,00

327,00

8,90

90,00

221G 13-03

229

I0

62

I8

10

I1

12
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1
20

ol

2

I15-121
K=2 K

I13-15-6

I13-160

I3-18-13

3

-0 38 < pasa

gg?cna MET QT AOKOHCTPY K~

sMaurbb XB-113
38 2 pasa

Hroro: oo cmere

B roM Ymcre:
METaLLTOROHCTDY K &

Harmamaue pacxomud - 16,5 %

C CYMWH S pyd.

4 vh

%yn-roma MEeTATAOKOHCTPYR~ 100MZ2 2,00
TOBROA

I00M2 2,00

Harmanene pacxoms Dy G. -
Ha MeT :roaoncrpgm

Aroro ¢ HarmAIHEME

pacxonamMu pyo. -
[IraposHe Hakonmenms - 8 4  pyd. -
Bcero mo cmers: pyo. -

TmaBull FHXEeHep NPOERTA A Y

17,70

W™,

Hagwamranr ornena [I0C E cmerT

CocrTaBnia Bemymmil MHXeHep

Iporepaia PYR. I'DYLIH

"

21679-03

7 8 Y,

- - I5

- - 35

- - 4711

- - 962

- - 619

- - 82

- - 0412

- - 433

- - 5845

/ /

- I.0.[Imsropakr

¢~  B.I.KazapreoBa
T.I'.Pomuorosa

v

10

11

12
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mRdp

- g2 -

216 13-03

TCKATEHAA CMETA 1- 2

K THOOBAMY OPOeKTy " OMECTHHE COOPYXSEHA IS CTOYHHX BON OT MOfRE amromolmroft
TpoE3BonETenbROCTED I,5 n1/cer ( ROHCTDYKIME MOHONATHHE XeNe3006TOHAHE )"
Ha CAATeXHAYECROoe OOODYIOBaHME OWCTHHX coopyxeHRfR

Ocrosanme: <qeprexEm ETX I +# TX 3

Cocrarrera B nmenax I984 rong

Ef yRpyTMHSHHHX HawMsEOBaRMEe Dpador
CMOTHHX HODM,

eIMEANYANX pac- A sarpat
NeHOKR, WmHA
HODM bﬂﬂm

I 2 3

I OpeficrypaAT fleareBag nepero

- 3 ren I'MIAT 20€8

q.
n,02-00I-¢ (Bec 63,18 xr )
CTP.33

2 MO MoRTax

I8-1-2

HAOA
BE3ME-—

pes AA

Kosm-
90CTP-
BO

Beero

20,4

CroEMOCTE SMEAMITH, PYO.

CmerHas cromMocTs — 4,47 THC.DyO.

B ToM wmcae: I) crommocTs odopymomaHma - 4,II THC.pyd.
2) CTOAMOCT® MOHT2X3 - 0,36 THC.DYO.

HopraTEBHAA YCAORHO-YECTAA NDONYROAAL -

CromMocT®: Ha pacyeTHyp emamny I x/cer - 2980 pyd.
- 20,97 pyd.
- 3,90 pyd.

I rB.M., O0meR miromanm 3IN2BRA
I xyd.M., o0reMa 3M3HRA

OGmas cromMoCcTh, PyO.

B ToM wmcas Becero B roMm wmcae Hopma-
e e e ————e e PR BHONX
OCHOBRHAA 3RCINya- OCHOFHOR 3RCILIYa- YCJIOBHO=
3apado0T—~ Tanng 3apador- Tamyd yucroft
Rasf MIJIRH HO MANAH IPOIyR—-
ILIaTa —_—em IJIaTH e TR

B TOM YRCHS
3apa 00T~
HAaA
LRaTa
7 8 9 10 II 12
- - 112 - - -
12,3 - 20 I3 - -



IO

I1

23-03

11. 2-00I -1
CTP. 42

40
16-1-2

23-03
. 02-001

CTP.34

MO
I18-1I-2

23-~-03
9, REvra I
n,06=065

C HHTEDIO~

h87388%15)
IO BECY

T8°6-2

23-03
[l
n,02-00I-m

CTD. 34

I8-I-2

23—-03

gl
. 02-001-x
CTD.34

HosopoTHOE MACIOCGOPHOS

CTDOMACTBO
gnup_'l?‘HAT-M 2069

( Bec I98 rr )

MoaTax

bror rorrRocaOfHOrO

OTCTARBAHUA
THAT-M 2070

( Bec 2I4 rr )

MorTax

QRIBETD LA OYMCTRA
CTOUYHHX BoI Ooarmof
rm I'MAT-M 2070

( Bec 92 xr )
J400 : 660 x 92

MoaTax

1z Ge
T AT PPLAT-M 2072

(Rec 388 kr)

MoRTax

bamrs mma cdopa
ocamga
rrm THAT-M 2073

( Bec 274 T )

mT

nT

-/5-

1380
38 TH

20,40

1200

20,40

195

26,8

959

3d TH

20,40

328

I2,3

12,3

16,8

I2,3

9 10
273 ~
20 12
207 -
20 12
390 -

o4

11

12
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12

I3

14

IS5

16

17

23-03
g 0

n.,02-00I-m
CTP.34

19-06
n.I6-052

2301
n.06-067

7-281-I-x

3_

Korrelrep mna HedpTeo-

KT OB
g?.zé AAT-M 2077

( Bac 500 kT )

MorTrax

Tare 3JOKT ecras
N =25,0

o = I330 o6/mmE

300OMbEMEOCTED 3,2 TH

%y320—5II20—OI
(Bac 470 rr )

MoETax

Hacoc nerrtpobexpuit

CaMOBCACHBANTHE

[GIBOEBBOJIHTGJIBEOCTLD
KyC.M./MAR

Barop 21,7 M HIOC-3

C 3JERTDONEATAT aIeM

CeDHE 00 2

N= 4,0 gBr
o = 2880 o6/muE
( sac IS0 xr )

MoETax

Proro:

B POM WCAS.:

I. Crommoors oGoOpYnOBRHER

I85

25,6

21619- 03

14

26,7

I4,1

39

185 -

26 14
138

40I8 -~

8

12
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I

2

3

TpAACIIOPTHHE PACXOXH
7,82 x I,Ix 4,5

Aroro:

3aroroRETeIRHO~C

a'[[-
cxue pacxomw I,2

Wroro:

CroMMOCTE MOHTASXHHYX
pad or

HarmanaiHe pacxomd -80 €

Hroro:
136 ome BaxonmmeEEs - 8 ¥
Hroro:

CBOARA 110 CMETE:
CroEvd C'h OGODYNOBAHRSA

CToMMOCTE MOHTARA

Hroro:

I'raBmft ARXeHED npoemg @2/4

Haganrsrex ormesa [ICC m cme'r

CocTarrna HEXEBEP

Iposepmia pyr. I'pyOUH

P

|
\
W

4106
360

4466

’f

-

26 73-03

I1.10.0wsropar
\, P s SO 7,528 %1
0.B.Povanosa

T.I'.Ponvoroma

49

I10

10

11

12
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JORAI FHAA CMETA % I-3
K THOOBOMY OPOEKTY OYACT HHX COOPYXSHHZ NAA CTOYHHX BOX OT MOARE anTomoduxoft

TPOR3BONATENLROCTED 1,5 A/cer ( RORCTDYRIEM MOHOJETHHE Xane3O0eTOHHHE )
Ha 3JAeKTpOOCOpYIOBaRHE

Ocaopanme: OM-I-DM-I4 CmerBas cromocrs - 0,13 wwe,pyd.

HopmaTHesas yCJIOBHO-
gEcTas OPpONYRIME - THC.DPYO.

[lorazarenr® 10 CMBTS

CocTannesa B neHax 1984 roma

CTOHEMOCTYD HA:
pacyYeTHYD GNHEENY - 86,67 pyd.

I M2 ofmef nmroman® sSmaBEAa - 7,42 pyol.

I M3 o0reMa 3maREA - I,41 pyd.
HammMeROBaHHE H Rt Komp-  Macca, T CTOEMOCTE OMHBMNH, PYO. Oomass cromMocTh, pPyoO.
XapaRTep ACT HKA HATIA 9eCT— —
odopmoaaﬂmdn H3M6~- BO 6pYTTO OGo~ MOETaxEEX pacor 06o~ MOHTaxXHHX PpasoT
MOHTAXHHX 0} , BA bi(os O—
> o ReTTo - Boero _B rom 9HCIe pi-  Boero B rom woxe
emE- ofmag A OCROB- 3ECILAy-TI OCHOB~ SRCIAY~
HATA HOR aTanusa 3 (o)1 aTardER
E3ME- 3aD-  MamAH 3ap- M HH
PeRHEA IBATE 5 mon WIAaTH 5 sou —
TUCITES THCAS
3apa- 33pa—
Goggoi éoraOR
LnaTH ILIATH
I 8 4 5 6 7 8 9 10 I 13 14 IS
Pazmexr I. MomraxHue padoTH
1 PaspaGoTRa BpydHYD
1-36 CYXOro rpyera »mropoh
TR e s o
3 Kpenne
1-78-1-3 mﬁxﬁ RaceoM M3 - - - - - 7 /4 -
T-ql
n.3-19
n.3-I5
2 Y O6paTHas sacHNKa I'PyHTA
A-63 ____ Bropofl RareropEE BIyUEYD 5,00 - - - 0,84 0,84 -~ - 4 4 -
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I0

2

0.8-I42-I

.8-I47-12

.8-914

M

139~-1

22-1-1
0.8-417-1

1.8-523-4

I1.8-523-3

3

KaGeny mo 35 KB, B rc:vrc;ﬁ

BHX TpaHmeax 0e3 HOKDHT
Macea IMm, R HO 3 KT

JcrpoficTBO MOCTEJHE IIDH
OHOM Kaleje B TpaHmese

Romer pyrman nepdbopapo-
BanpHe maccok mo I xr

RORCTDYROEN MOTaLIH-
YOCKHEO

OIpormIKa acse cTo—
[IOMEHTHHX TDyO
maaM, 100 mu

TpyGa BREMIIACTOBRA
10 YCTAHOBTEH HHM

KOHCT DY KIHAM BH%TPGE-
BEE IRAMETD 0 <O MM

MR ¢ IByX- A TDEX-
OOMDCEHM DARKOTHHM BHE~
JmqaTareM MM [IAKeT-
HHM TIepeKamgaTeleM H
IpenNoXpasHTeI8VH, yC—
TaRa BIMBA6MHE HE CTeO-
He MK KOJOHHE RHA

oKk mo I00 A

MR ¢ OBYX— RANME TDEX-
OOJICHHM NARETHHM BHE-
JovaTareM RIA [TaReTHHM
I8DeKINYETeI8M B OPEeno-
XpaHATaNAMA, YCTaHAB-
JMBaeMH¥ H3 CTEHe WIH

toom

I00m

I00m

I00M

ROJIOHHS Ha TOK IIO 290 A nmr

Hroro:

Dy O.

0,12

0,I2

0,01

0,03

6,00

0,05

I,00

I,00

216 13-0d

12,30

9,97

33, 40

0,89

2,06

10,70

3,46

2,91

0,I9

I4,.4

I,51

1,27

II

I2

13

II

15
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11

12

I3

I4

IS

16

0.Ig.Y
n.1540

I5-I7
0.2=-292

I5-17
o,2-348

24-05
n.I-709

0.1 -
3N,
n.228

3 4 9 6

Hagrnanmde pacxomy - 87 %
Ha OCHOFAYD 3aTILIATY

or 6 pye. py6. - -
Ha.magﬂue pPacxomH -

16,5 % Ba CTPDOHATENBHHS

padotH or 20 pyd. py6. - -
NTOTO: py6. - -
lIlnanoBHe HaAROILIS-

At - 8 % yé. -~ -
Bcero no I paszreny: pyb. - —~

Pasnen 2. Marepmasru, He yYTcHHNE NERHIROM

RKaderr Marke

ABBT'-4x2, JOOOu 0,01 -
Radenpy M2

KI'-4xI,5 P I000 0,02 -
Ampr  AB3-31 T 1,00 -
fimrr  ARI-3-25 gy 1,00 -

Honocw mepdopmpo-

BaHAH © nT 1,00 -
AcGecronemesTHas
Tpyoa ™ 6,00 -

.../5..-

216793-03

248,30

273,00
28,00

22,08

0,47

0,93

10

II

I2

13

o2

o6

28

14

I5



77 9502-2-~417. 8¢ Aridomv

I
17
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2 3 4 5 6 7 8 9
O.1I ¢ 0 Tpyda crarsHHE BONO-
) P a3 O POBONHHE
TOCT 3262-75, dYepHHE
JISTKA 8 DRaMeTD
CIOBHOT'C IPOXOXA
20 M 5,00 - - - 0333
HTOI0: pyG. - - - - -
[ImanorHe HarROOAB-
HEY - 8% pyé. - - - - -
Bcero no 2 pasmany: . - -~ - - -
CBQIKA HTQI'OB
1/ MoETaxEHE DPaCOTH py6. 56
2/ MatepEaumH py6. 71
Bcero nmo cmere pys. 127

IraBmt mAREeRep HUPOEKTA
Havasrspmk ormexa IIOC » cMmer
Cocraruig HRXEHED

posepana pPYR. I'PYINOH

ot ok
S s
i

I0 11

I1.0.0xsropar

3 | % & 'Fﬂ fi"'

J1.8.Cyxaanna
T.I'.Pommonona

I2

I3

66

14

IS
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BEIOMOCTHG

NOTPeOHOCTH B IMPOM3IBOICTBEHHHX pecypcax

K THEIOBOMY IOPOEKTY OWICTHHX COOPYXREHM mnd CTOYRHX BOX OT MOARH
aBTOMOORIER OPOE3BOIMTENBROCTED 1,5 Jx/Cek
( ROHCTDYRIME MOHOJNATHHE XJIE3008TOHEHS )

PecypcH KonmraecTno
] 2

OCmecTrpodTenraNe padoTH

Jarpats Tpyna, 4ern-u 405,26
3apadoTBadg mnara, pyo. 294,18
CTpoRTerbRHEe MATHRRH , DyO. 223,57

CanTexHrIacKoe 0COPYAOBARNE

3aTpaTH Tpyna,qen.-u 217,36
dapatorTaas nmara pyol. 114,39
CrpoRTenbHHe MAMAHK,DPYO. 22,42

JAGKT DOOOODY IOBAHTE

SaTparH TpyIna,Jen.-qac 10,28
dapadornas mnara,pyos. 8,2
Bcero:

3arparH TpPYLa;, ©Yex.-d4ac 632, 9
3apadoTHas mrara,pys. 416,77
CrpoETe ThHHE MATHHH,DYO. 245,99

Hagareezr ornesna I0C m cmeT l/ M. K. Qarmm

Cocramuaa CT. HHXEHED I.I'.docTrOBA

M’oaﬁg
IIpoepmra PYR. TDYOOH P T.I.Poraorosa




